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MC-året 2010 

 
Ytterligare ett år har nu gått och tiden rusar fram ☺ 
 
Vad kan man säga om Hojrides år 2010?  
 
MC året började tidigt för somliga utav oss, vi var ett par medlemmar som såg till att 
montera på isdäck på våra hojar och köra på isen. Undertecknad kan varmt 
rekommendera detta för fler med passande hojar inför vintern. 
Skotta snö var något vi alla fick göra i början på året och ett tack ska vi säga till Staffan 
som var uppe på ladan och lagade taket som gått sönder p g a detta ☺ 
Även ett stort tack till er som hjälpte till att skotta så vi kom in på gården.  
 
I februari drog grabbarna i ERF-teamet igång en gokartkörning… och roligt hade vi ☺ 
 
Vårt första medlemsmöte hade vi i mars och då passade vi även på att beställa kläder 
så nu är alla klädda enligt senaste Hojride-modet ☺ 
 
I april startade äntligen MC-säsongen med kick off för både MotoGP och ERF, vi 
passade även på att få igenom en vårröjarhelg där vi fick staketet på plats, fixat lite 
stuprännor och en massa annat fix som krävdes efter en sträng vinter ☺ 
 
Den 13 maj startade årets grillsäsong igen ☺ och som föregående år måste jag säga att 
det blev lyckat. Många olika bikers har hittat till Hojride på torsdagar och alla har haft kul 
☺ Stort tack till Hauge som såg till att fylla på frysen med burgare och bröd så vi hade 
mat. Nu har vi även blivit med frysbox i garaget så nästa år kan vi grilla ännu mer ☺ 
 
Årets hojridefest gick även av stapeln i maj månad och om denna kan vi säga att det var 
en aning lite folk då vi konkurrerade med No Tjafs i Kungälv och Arvingarna på 
Furulund. Nästa år ska vi se till att ”annonsera” på alla sätt vi kan och vi hoppas på att 
alla medlemmar ser till att sälja in festen till sina vänner m.fl. 
 
Under sommaren har det hunnits med ett par träffar för några av oss samt bankörningar 
för många ☺ 
Lelleträffen och Minnesluckaträffen fick finbesök av Hojride. 
Bankörningar har det blivit för många av våra duccatister och ett gäng av oss andra 
som börjat uppskatta detta forum för hojkörning ☺ 
Lite körning mot Norge blev det för två tappra gossar och vi hoppas på mer 
samkörningar med klubben nästa säsong.  
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Vårt ERF-team har haft en riktigt bra säsong och slutade totalt på 10:e plats, stort grattis 
till grabbarna.  
De hade publik från Hojride på några av sina race och det vi kommer minnas bäst är 
racet på Gelleråsen som regnade bort ☺ Men även första och sista racet på Andertorp 
var kul att se på ☺ Klart en tradition att hänga med och se dessa race så länge 
grabbarna fortsätter.  
 
I år firar Hojride MC 25år som klubb och detta friades med en riktigt lyckad fest den 28 
augusti ☺ 
Fullt ös med vänner och ett band som spelade grym musik ☺ Önskemålet efter detta 
event vara att vi har ett sådant varje år då alla som var med var riktigt nöjda ☺ 
 
Vi ordnade en fest för PEAB som betalning för vår parkering och kan glädjande 
meddela att de tyckte konceptet var så lyckat så vi har redan i skrivandet sund fått 
förfrågan om att fixa en till ☺ 
 
Vår höströjardag avlöpte smärtfritt och kan glädjande meddela att vi har fått bytt tak på 
norrmannens, klyvt ved samt börjat slänga en massa skräp vi haft liggande överallt ☺ 
 
I skrivandets stund har inte vår hemma-hos-fest varit men tvivlar inte på att det kommer 
bli minst lika bra som förra året, med god mat, trevlig sällskap och en massa härliga 
skratt ☺ 
 
Stort tack till alla som gjort och gör klubben till det den är idag ☺ 
 
// Linda Holmqvist 
 Ordförande Hojride MC 
 
  


